
UCHWAŁA NR LV/520/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na 2025 rok na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
z rozbudową drogi powiatowej nr 1541B Zaczerlany – Gajowniki-Kolonia (Gm. Choroszcz)” 

Na podstawie art. 10 ust. 1-2, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić w 2025 roku w formie dotacji celowej pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1541B Zaczerlany – Gajowniki-Kolonia (Gm. Choroszcz) – w wysokości 460 927,00 zł. Łączny 
koszt udzielonej pomocy stanowił będzie 50% poniesionych przez Powiat wydatków. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Choroszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E33061D-2314-4598-9330-95118BE79F2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/520/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


